) SENGER

Automobil

VW Tiguan R 2.0 TSI 4Mo
AHK PKW

Prezzo

LV.A.

Tipo
1° immatricolazione

Revisione generale/
Controllo gas di scarico

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

tion CarPlay Matrix-LED

45.480 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Fuoristrada/Pickup
02.2022
Nuovo

24.846 KM

235 KW (320 HP)

1.984 ccm

Benzina

Argento Verniciatura
metallizzata
Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik
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Contatto:
Auto usata Ulrich Senger GmbH
i
1EM-44957 Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefono: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 99 4137

E-mail: senger.verkauf@auto-senger.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Benzina, Di seconda mano, HU/AU nuovo, Einstellbare Federung, Comando vocale,
Telecamera per retromarcia, Sistema di navigazione, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar,
3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Cofano posteriore elettrico, Stoff
Sardegna, Impianto dallarme, Tempo-Begrenzer, Trazione integrale, Parking Assistant - Siste-
mi self-sterzo, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio, 4 alzacristalli elettrici, Airbag testa/fine-
strino, ESP (Programma elettronico di stabilita), reflexsilber Verniciatura metallizzata, Digitaler
Radioempfang DAB, AppleCarPlay, Macchina Android, Alufelgen 21 Zoll, ABS (Sistema anti-
bloccaggio), Keyless-Go, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Ca-
tegoria di inquinamento Euro 6d, Servosterzo, Visualizzazione temperatura esterna

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale
Assicurazione debito residuo
Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

13.644,-
31.836,-
5,83 %
5,99 %
36
45.000 KM
864,-
2.741,-
38.795,-
21.767,-
449,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 -

Braunschweig

38112

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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